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برترین شهرهای جهان از نگاه مسافران کدامند؟
این لیست کمی غافلگیر کننده است. لندن شهری دوست داشتنی است، پاریس خیره کننده است، نیویورک بی نظیر است، اما دنیا بسیار بزرگتر از

اینها است.

به گزارش سایت خبری پرسون،این شهرهای جهان به وضوح مقصدهای سفر بی نظیری هستند و به گونهای نیز دست نیافتنی به نظر میرسند.
مکانهایی که احساسی جادویی در شما بر میانگیزند.

وبسایت «سفر+تفریح» لیست چند مورد از بهترین شهرهای جهان برای مسافرت و گردشگری را در سال ۲۰۱۵ منتشر کرده است. این لیست کمی غافلگیر
کننده است. لندن شهری دوست داشتنی است، پاریس خیره کننده است، نیویورک بی نظیر است، اما دنیا بسیار بزرگتر از اینها است.

این وبسایت لیست بهترین شهرهای جهان را در نتیجه رای بازدید کنندگانش تنظیم کرده است و برای این کار روند کاملا دموکراتیکی را در پی گرفته
است. همه این موارد از بهترین شهرهای جهان به وضوح مقصدهای سفری بی نظیری هستند و به گونهای نیز دست نیافتنی به نظر میرسند.

مکانهایی که احساسی جادویی در شما بر میانگیزند.

کیپ تاون، آفریقای جنوبی

کیپ تاون و البته آفریقای جنوبی، به دلیل جام جهانی ۲۰۱۰ توجه زیادی به خود جلب کردند. طبیعتا در آن زمان استادیومهای شهر ارتقاء پیدا کردند،
اما تاثیر ماندگاری که این تغییرات بر یکی از بهترین شهرهای جهان داشتند و البته بیشترین فایده را برای گردشگران دارند، بهبود در حمل و نقل شهری

است.

کیپ تاون محبوبترین مقصد گردشگران در آفریقای جنوبی است که فهمیدن دلیلش کار سختی نیست. میتوانید گردش خود را در یکی از بهترین
شهرهای جهان از اسکلهی ویکتوریا و آلفرد شروع کنید. این مکان جذابترین اسکلهی شهر است. این اسکه یک مجتمع خرید است که هم مغازههای
دائمی و هم دکههای موقتی در آن به عرضهی کالا مشغول هستند. غذای این محل طعم فوق العادهای دارد که اکثر آن توسط قایقهای ماهیگیری که در
همین اسکله پهلو میگیرند، تامین میشود. حتما باید در مسیر لانگ استریت نیز پیاده روی کنید، جایی که همیشه کافهها و کتاب فروشیهای شلوغی

دارد.

بارسلونا، اسپانیا

در هر زمان از سال که به بارسلونا سفر کنید، باید یکی از بهترین شهرهای جهان را با تعداد زیادی از گردشگران دیگر تقسیم کنید. با قدم زدن در مسیر
رامبلاس شروع کنید، پیاده روی طولانی پر از مغازههای گوناگون که از مرکز شهر تا اسکله ادامه دارد و همیشه شلوغ و پر هیاهو است. بخشهای زیادی

از رامبلاس گویا تنها برای گردشگران هستند، جایی که بازیگران خیابانی و هنرمندان کاریکاتوریست کسب درآمد میکنند.

از مونت جوییک که تپهی کوچکی بر فراز شهر و محل قرارگیری استادیوم المپیک ۱۹۹۲ است، بالا بروید. منظرهی تماشایی بالای تپه به کمی تلاش
میارزد. همین طور میتوانید سوار یک ماشین کابلی شوید که شما را تا آن سوی اسکله میبرد. از ساگرادا فامیلیا نیز دیدن کنید، این کلیسای جامع که
هنوز ساخت آن کامل نشده، توسط آنتونی گواندی طراحی شده است. برای ورود باید بلیط تهیه کنید، اما حتی تماشا و تحسین ورودی کلیسا نیز کافی

است. این کلیسا به یک قلعهی شنی غول پیکر شبیه است.

کراکوف، لهستان

کراکوف دومین شهر بزرگ لهستان و یکی از بهترین شهرهای جهان است. مسافران معمولا در مسیرشان از ایتالیا یا جمهوری چک از این شهر نیز بازدید
میکنند. این شهر باید بخشی ضروری در برنامه سفر هرکسی به اروپا باشد. با این حال وقتی مردم به لهستان سفر میکنند، معمولا وَرشو را به کراکوف

ترجیح میدهند.

کراکوف با این که بسیار بزرگ است، باز هم حس و حالی مانند یک گنجینهی گمشده را دارد. این شهر بزرگترین میدان قرون وسطایی کل اروپا را دارد
(میدان رینک گلونی) و حتی فکر کردن به این که تاجران قرنها در آن جا به خرید و فروش مشغول بوده اند، نیز جالب است. این میدان دروازهی
ورودی به شهر قدیم کراکوف است که به طرز شگفت انگیزی به خوبی باقی مانده است. به دنبال ورودی موزهی زیرزمینی رینک بگردید که در زیر رینک
گلونی واقع شده است. این موزه تاریخ شهر را برای بیش از هزار سال و آثار تاریخی که بیشتر آنها بعد از حفاری در بخشهای قدیمی شهر به دست

آمده اند را در خود جای داده است.



بانکوک، تایلند

هر از چند گاهی اخبار منفی در مورد تایلند پخش میشوند، زیرا دولت این کشور توسط ارتش آن مورد حمله قرار میگیرد. کودتا از سال ۱۹۳۲ تا به حال
۱۲ بار اتفاق افتاده است و ۷ بار دیگر نیز این کودتاها ناموفق بوده اند. تایلند به این وضعیت عادت کرده است و به سرعت دوباره به ثبات میرسد.
بانکوک مانند هیچ شهر دیگری نیست، این شهر شما را به حیرت وا میدارد، به گونهای که از فرودگاه تا درون شهر، چشم از پنجرههای ماشین بر

نخواهید داشت؛ چون به یکی از بهترین شهرهای جهان خیره خواهید ماند.

معبدهای بودایی سنتی در کنار آپارتمانهای متزلزلی قرار دارند که به ندرت ساکنی دارند، اما همیشه روشن هستند. در مرکز شهر، ثروت و فراوانی
خودنمایی میکند، به خصوص در مرکز خرید سیام پاراگون که در طبقهی بالایی اش یک بنگاه فروش ماشینهای فراری وجود دارد. در بازار آخر هفتهی
چاتوچاک زندگی سنتی و شهری در هم میآمیزد، جایی که میتوانید یک مرغ زنده بخرید و با خود به خانه ببرید، تا سرش را ببرید یا یک شلوار لیوایز

تقلبی برای خود بگیرید. اما از ما نشنیده بگیرید که خرید یک مار زنده و بردن آن به خانه ایدهی خوبی به نظر نمیآید.

رم، ایتالیا

رم نسبت به دیگر شهرهای اروپایی بازدید کنندگان کمتری را جذب میکند، با این حال یکی از بهترین شهرهای جهان است. جادویی در این شهر وجود
دارد، به خصوص در فصلهای گرمتر سال که غروب خورشید رنگهای خیره کننده اش را در شهر به نمایش میگذارد. البته که باید مکانهای مانند
کولوسیوم را ببینید. برای رفتن به این مکان سعی کنید صبح زود به آنجا برسید، چون پس از ساعتهای اولیه روز صفهای طولانی را باید تحمل کنید.

مردانی که لباسهای رومی باستانی پوشیده اند و گویی از مجموعهی طنز آستریکس بیرون آمده اند را نادیده بگیرید. آنها برای این که در کنارشان
عکس بگیرید مزاحتمان میشوند، البته این عکس مجانی نیست. رم گردشگران زیادی را به خود جذب میکند، به همین دلیل است که قیمت بسیاری از
رستورانهای آن به نسبت بالا هستند. به ویا دل گورنو وچینو، یک خیابان پر از مغازههای مختلف که کمی قدیمی است، اما سرزندهتر و معتبرتر است،

بروید.

فلورانس، ایتالیا

میتوانید نگاهی به فلورانس بیندازید تا متوجه شوید که این شهر در طول قرنها چندان تغییر نکرده است. ساختمانهای مدرن کمیاب هستند و تصور
این که شهر سالها پیش نیز همین گونه بوده است، به سادگی امکان پذیر است. برای این کار و دیدن یک منظرهی ۳۶۰ درجه از فلورانس میتوانید از
پلههای دومو بالا بروید. با گردش در میدان پیزا دلا سیگنوریا خودتان را در احاطهی مجسمهها خواهید یافت و احساس خواهید کرد که به یک موزهی

فضای آزاد وارد شده اید. البته این شهر از لحاظ موزهها و گالریهای هنری هیچ کمبودی ندارد.
یکی از جالبترین نکات در مورد فلورانس این است که این شهر چگونه علی رغم این که در قرون وسطی ساخته شده است، انقدر خوب باقی مانده

است.

اما بخشی از این زیبایی تحت نام «پیشرفت» برای ساخت یک بزرگراه که راه را برای زندگی مدرن باز میکند تخریب شده است. شهر باستانی هنوز هم
وجود دارد و هر جا که ممکن بوده است، امکانات راحتی مدرن نیز به آن اضافه شده اند. زمانی که در خیابان کاستا سان جورجیا قدم میزنید، میتوانید

خانههایی که قدمتی به اندازه دههی ۱۶۰۰ میلادی دارند را مشاهده کنید. فلورانس واقعا یکی از بهترین شهرهای جهان است.

سیم ریپ، کامبوج

احتمالا هنگام ورود به کامبوج در فرودگاه «فنوم په» به زمین مینشینید، این شهر یک جواهر واقعی است. سیم ریپ شهری است که قطعا بیشتر از هر
جای دیگری در این کشور میخواهید در آن وقت بگذرانید، میتوانید حتی برای رفتن به آن از فنوم په یک قایق بگیرید. سیم ریپ جایی است که تاریخ

باستانی با زندگی راحت مدرن برخورد میکند و راه ورود به شهر و معبدهای باستانی آنگکور است.

به دلیل بازدید کنندگان فراوان، اقامت گاههای زیادی شامل مسافرخانههای ساده تا هتلهای لوکس ۵ ستاره در این مکان وجود دارند. سیم ریپ
ترکیبی از معماری سنتی کامبوجی را با ساختمانهای استعماری فرانسوی در خود دارد که به زمانی باز میگردند که شهر تحت حکومت هندوچینِ
فرانسه بوده است. یک بعد از ظهر را در بازار پاش چاس بگذرانید، قیمتهای این بازار برایتان شگفت آور خواهند بود؛ و باعث میشوند آرزو کنید کاش
آشپزخانهای برای استفاده داشتید. همین طور حتما باید از یکی از دهکدههای شناور در کنار رودخانهی سیم ریپ نیز بازدید کنید. جایی که مردم روی

قایقها و کرجیهایی که با بند به هم متصل کرده اند به کار و زندگی میپردازند.

چارلستون، آمریکا

با این که چارلستون در کارولینای جنوبی مانند بهترین شهرهای جهان چندان شناخته شده نیست، اما هنوز هم جایگاه دوم در لیست بهترین شهرهای
جهان سایت سفر+تفریح در سال ۲۰۱۵ را دارد. نکتهی جذابی در مورد ایالتهای جنوبی آمریکا وجود دارد. تصور نشستن درون ایوان، نوشیدن یک

شربت نعناع در حال تماشای وزش باد درون درختان مگنولیا در این شهر ساده است.

فکر کنم میتوانید این کار را در چارلستون انجام دهید؛ اما روشهای بهتری برای وقت گذرانی نیز در این شهر وجود دارند. برای نوشیدن آن شربت
نعناع باید بلند شوید و از مناظر لذت ببرید. یک کافه در پشت بام هتل مارکت پاویلیون قرار دارد که از آنجا میتوانید در دست چپ کوه پلیزنت و در
دست راست جزایر جیمز یا موریس را تماشا کنید؛ یا اگر به دورتر نگاهی بیندازید، میتوانید اسکلهی آتلانتیک را ببینید. البته باید به شکم تان نیز



برسید، پس به «شم کریک» بروید. کشتیهای صید میگو در این مکان پهلو میگیرند و بسیاری از رستورانهای محلی غذای دریایی از موجوداتی سرو
میکنند که چند ساعت پیش بی خبر از همه جا در دریا شنا میکرده اند.

کیوتو، ژاپن

برای دیدن زادگاه کیوتو و حتی شاید زادگاه جامعهی ژاپن، باید از معبد شیموگامو بازدید کنید. این مکان اولین معبد شینتو در ژاپن است و به قرن
ششم میلادی باز میگردد. در کیوتو به سادگی میتوانید خیال پردازی کنید و خود را در ژاپن باستان، زمانی که ساموراییها بر تپهها میتاختند تصور
کنید. اگر در خیابانهای سانان زاکا و نینن زاکا قدم بزنید، این خیالات قوت میگیرند تا جایی که ممکن است حتی تصور کنید که زمان قدیم بازگشته

اید.

کیوتو از سال ۷۹۴ تا ۱۸۶۸ پایتخت ژاپن بوده است، زیرا امپراتور در این شهر زندگی میکرده است. هنوز هم تعدادی قصر سلطنتی برای بازدید وجود
دارند، یکی از آنها قصر سلطنتی کیوتو است. زمانی که خورشید غروب میکند، وقت بازدید از پونتوچو فرا میرسد. این کوچه قبلا جایی بوده است که
مردها میتوانستند در آن یک گیشا برای خود پیدا کنند که شب را با آنها بگذراند، اما حالا به جایی تبدیل شده است که زنان و مردان برای گذراندن

شب در کافهها به آن سر میزنند. کیوتو حقیقتا یکی از بهترین شهرهای جهان است.

منبع: برترین ها


